

Årsredovisning

JOJEVO AB

559146-8540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Erik Korpi Johansson
2025-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arkitektverksamhet, produktutveckling, projektledning och annan konsultativ verksamhet inom byggbranschen, Fastighetsutveckling, teknisk industri, formgivning av och handel med möbler och inredning, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i NYNÅSHAMN.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	272	1 157	1 314	815
Resultat efter finansiella poster	-200	221	288	-178
Soliditet %	99	67	77	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under räkenskapsåret minskat sin verksamhet avsevärt i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	230 689	174 798
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		174 798	-174 798
- Årets resultat			-199 539
- Belopp vid årets utgång	50 000	405 487	-199 539

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	405 487
Årets resultat	-199 539
Summa	205 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 948
Summa	205 948

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	272 380	1 156 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	272 380	1 156 914
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 166	-5 750
Övriga externa kostnader	-298 515	-386 255
Personalkostnader	-160 018	-506 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 705	-36 545
Summa rörelsekostnader	-471 404	-935 086
Rörelseresultat	-199 024	221 828
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	187	158
Räntekostnader och liknande resultatposter	-702	-723
Summa finansiella poster	-515	-565
Resultat efter finansiella poster	-199 539	221 263
Resultat före skatt	-199 539	221 263
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-46 465
Årets resultat	-199 539	174 798

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 474	15 179
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 474	15 179
Summa anläggningstillgångar		7 474	15 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	280 831
Övriga fordringar		10 095	-1 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 852	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		34 947	279 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216 961	381 064
<i>Summa kassa och bank</i>		216 961	381 064
Summa omsättningstillgångar		251 908	660 337
SUMMA TILLGÅNGAR		259 382	675 516

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	405 487	230 689
Årets resultat	-199 539	174 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 948	405 487
Summa eget kapital	255 948	455 487
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	14 000
Skatteskulder	-15 778	24 718
Övriga skulder	19 212	181 311
Summa kortfristiga skulder	3 434	220 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	259 382	675 516

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Ingående avskrivningar

-40 000

-40 000

Utgående avskrivningar

-40 000

-40 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

182 725

182 725

Utgående anskaffningsvärden

182 725

182 725

Ingående avskrivningar

-167 546

-131 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 705

-36 546

Utgående avskrivningar

-175 251

-167 546

Redovisat värde

7 474

15 179

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johan Erik Korpi Johansson

Johan Erik Korpi Johansson

2025-04-14